

Årsredovisning för
Nynäs Elprodukter AB

556984-6073

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Kinnunen
Styrelseledamot

2023-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nynäs Elprodukter AB, 556984-6073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elgrossistverksamhet i Nynäshamn och kunderna utgörs främst av installationsföretag och industriföretag. Installationsföretagen består av ett stort antal små företag som verkar på den lokala marknaden, medan industriföretagen består av stora globala aktörer. Bolaget har sitt säte i Nynäshamn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte nämnvärt påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Emellertid har vi noterat höjda materialpriser och längre leveranstider på material. Hur kriget har påverkat investeringsviljan hos kunderna kan vi inte bedöma då efterfrågan under det gångna året varit mycket god och vi arbetar aktivt med våra kundrelationer för att stärka vår position i Nynäshamn.

Vi arbetar ständigt med att utveckla och effektivisera vår organisation. Andelen återkommande kunder är betryggande men det finns också en positiv ökning av nya kunder för året. Många befintliga och likväl nya kunder har bidragit till spännande projekt. Det har resulterat i att bolaget kan påvisa en omsättningsökning samt en förbättrad lönsamhet gångna året. Resultatet för år 2022 är positivt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 381 427	11 293 594	13 102 128	14 125 477
Resultat efter finansiella poster	520 108	-307 974	-427 873	-101 842
Soliditet %	8,9	-4,6	3,8	7,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	80 000	7 963	-307 974
Balanseras i ny räkning			-307 973	307 974
Årets resultat				520 108
Belopp vid årets utgång	60 000	80 000	-300 010	520 108

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Överkursfond	80 000
Balanserat resultat	-300 010
Årets resultat	520 108
Summa	300 098

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	300 098
Summa	300 098

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 381 427	11 293 594
Övriga rörelseintäkter		0	227 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 381 427	11 521 086
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 993 331	-8 929 547
Övriga externa kostnader		-1 480 816	-1 496 929
Personalkostnader	2	-1 376 898	-1 367 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 968	-3 968
Övriga rörelsekostnader		-274	0
Summa rörelsekostnader		-13 855 287	-11 797 565
Rörelseresultat		526 140	-276 479
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-864	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 168	-31 497
Summa finansiella poster		-6 032	-31 495
Resultat efter finansiella poster		520 108	-307 974
Resultat före skatt		520 108	-307 974
Årets resultat		520 108	-307 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 232	56 200
Summa materiella anläggningstillgångar		52 232	56 200
Summa anläggningstillgångar		52 232	56 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 915 039	1 624 729
Summa varulager m.m.		1 915 039	1 624 729
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 533 929	1 369 558
Fordringar hos koncernföretag		282 144	369 594
Övriga fordringar		34 044	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 010	51 478
Summa kortfristiga fordringar		2 098 127	1 790 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		-956	960
Summa kassa och bank		-956	960
Summa omsättningstillgångar		4 012 210	3 416 319
SUMMA TILLGÅNGAR		4 064 442	3 472 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Överkursfond		80 000	80 000
Balanserat resultat		-300 010	7 963
Årets resultat		520 108	-307 974
Summa fritt eget kapital		300 098	-220 011
Summa eget kapital		360 098	-160 011
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		440 469	537 547
Summa långfristiga skulder		440 469	537 547
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 309 586	1 148 193
Skulder till koncernföretag		300 372	1 649 259
Skatteskulder		29 765	16 550
Övriga skulder		1 573 706	231 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 446	49 527
Summa kortfristiga skulder		3 263 875	3 094 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 064 442	3 472 519

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Ingående avskrivningar	-2 800 000	-2 800 000
Utgående avskrivningar	-2 800 000	-2 800 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 357	169 357
Utgående anskaffningsvärden	169 357	169 357
Ingående avskrivningar	-113 157	-113 157
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 968	
Utgående avskrivningar	-117 125	-113 157
Redovisat värde	52 232	56 200

Underskrifter

Nynäshamn

Henrik Friberg 2023-05-12
Henrik Friberg Datum
Verkställande direktör

Max Mika Tapio Kinnunen 2023-05-12
Max Mika Tapio Kinnunen Datum
Styrelseordförande

Björn Edvin Fabian Enghag 2023-05-12
Björn Edvin Fabian Enghag Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

Carlstedt & Lindh AB

Bengt Ola Rikard Moosberg
Bengt Ola Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
